Dátum predvedenia umeleckého výkonu: 26.07.2025,  predpokladaný začiatok vystúpenia 

20.00  h a ukončenie o 21.00 h. 

Čl. IV 
Odmena a platobné podmienky  
1) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť výkonnému umelcovi za dohodnuté vykonanie diela 

odmenu  vo výške  1.200 € ( slovom jedentisícdvestoeur ). 

2) Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť odmenu za zmluvný výkon v čl. IV. bod 1 v hotovosti po 
ukončení vystúpenia. 

Čl. V 

Osobitné ustanovenia 
1) Účinkujúci sú povinní dostaviť sa na vystúpenie v dohodnutý čas, oneskorený príchod môže